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Urząd Miasta Zgierza 

Zgierz, dnia \ 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 
Biuro Rady Miasta Zgierz? 

Wpłynęło dnta • V' 

Pan Jakub Kwiatkowski 
Radny Rady Miasta Zgierza 
pl. Jana Pawła II 16 
95-100 Zgierz 

Szanowny Panie Radny 

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 12 sierpnia 2025 r. (data 
wpływu 14 sierpnia 2025 r.), dotyczącą pojawiających się informacjami w mediach 
społecznościowych o zniszczeniu elewacji budynku przy ul. Długiej 34 poprzez 
namalowanie obraźliwego, nawołującego do nienawiści napisu od strony ul. Gabriela 
Narutowicza w Zgie.^u, uprzejmie informuję, co następuje. 

Ad 1. Informacja o naniesieniu na elewację budynku przy ul. Długiej 34 
w Zgierzu obraźliwego i nawołującego do nienawiści napisu, wpłynęła do Urzędu 
Miasta Zgierza w dniu 11 sierpnia 2025 roku, która niezwłocznie została przekazana 
do Straży Miejskiej w Zgierzu z prośbą o podjęcie stosownych działań w powyższej 
sprawie. 

Ad 2. W trakcie podjętych czynności przez Straż Miejską w Zgierzu ustalono, 
że powyższy budynek położony przy ulicy Długiej 34 w Zgierzu jest nieruchomością 
prywatną. Z chwilą kiedy organy ścigania zakończą dochodzenie w tej sprawie, Straż 
Miejska w Zgierzu wystąpi do współwłaścicieli nieruchomości z prośbą o pilne 
usunięcie obraźliwego i nawołującego do nienawiści napisu z elewacji ww. budynku. 

Ad 3. Okresie od 01 stycznia 2024 r. do dnia dzisiejszego Straż Miejska 
w Zgierzu oraz Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
działając jalłószarządca nieruchomości komunalnych i wspólnot mieszkaniowych 
odnotowały na\ terenie miasta Zgierza dziewiętnaście aktów wandalizmu, 
dotyczących nanoszenia graffiti na elewację budynków i budowli, które następnie 
przekazywane były qa Policję oraz do ubezpieczyciela. 
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Ad 4. Straż Miejska w Zgierzu, która wcześniej podjęła czynności wyjaśniające 
w powyższej sprawie, z uwagi na podejrzenie popełnienia przestępstwa z art. 257 
ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz. U. z 2025 r. poz. 383), 
przekazała w dniu 19 sierpnia 2025 r. sprawę do Komendy Powiatowej Policji 
w Zgierzu. 

Ad 5. Na chwilę obecną we wskazanej lokalizacji nie ma żadnej kamery 
monitoringu miejskiego, która obejmowała by swoim zasięgiem rejon skrzyżowania 
ul. Długiej i ul. Gabriela Narutowicza w Zgierzu. 

Ponadto informuję Pana Radnego, że Gmina Miasto Zgierz jest w trakcie 
przeprowadzania modernizacji i rozbudowy systemu monitoringu wizyjnego miasta 
Zgierza, który stanowi ważny element szeroko pojętego systemu bezpieczeństwa 
publicznego, w tym mający realny wpływ na zmniejszenie aktów wandalizmu 
polegających na nanoszeniu graffiti. 
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